SZpiTCﬂ Spotka z ograniczona l
Czerniakowski odpowiedzialnoscia ‘

Warszawa, 26 luty 2020 r.
Numer Sprawy: ZP-KO-01/2020

DO OFERENTOW

INFORMACIA DLA WSZYSTKICH OFERENTOW UCZES TNICZACYCH W KONKURESIE OFERT
NR ZP-K0-01/2020 z dnia 13 lutego 2020 r.
na udzielenie swiadczen zdrowotnych w zakresie badar diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii
i histopatologii oraz prowadzenia Banku Krwi na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o. o.

Szpital Czerniakowski Sp. z 0 .0. udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione przez

Oferenta w trakcie niniejszego konkursu.

Pytanie nr 1

Prosimy o skorygowanie tabeli z badaniami histopatologicznymi , poniewaZz wystepujq rozbieznosci

miedzy zatgcznikiem nr 1 b oraz 3 — opis przedmiotu zamdwieni dla badar z zakresu histopatologii.

W zatqczniku 1b nie wystepuje pozycja cytologia ginekologiczna oraz sq réznice w szacunkowych

ilosciach badan na 36 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Skorygowano Zatgcznik nr 3- Opis Przedmiotu Zaméwienia dla badar z zakresu histopatologii.

Pytanie nr 2

Zatqcznik 3 — czasy oczekiwani na wynik - prosimy o potwierdzenie , iz podane czasy dotyczq dni

roboczych.
Odpowiedz na pytanie nr 2

Potwierdzamy, iz podany w tabeli czas oczekiwania na wynik (Zatgcznik 3) dotyczy dni roboczych.

rvph
fjéﬂro

Szpital Czerniakowski sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepihska 19/25, 00-739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcéw przez Sgd Rejonowy dia m.st. Warszawy Xlll Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,

NIP: 521-293-24-55, kapitat zaktadowy w wysokosci: 26.692.000,00 zt



